

سرمقاله

حامد رحیم پور
info@khorasannews.com

با کفران نعمت، خودزنی می‌کنیم!

در شرایطی که کشور هنوز در وضعیت تهدید قرار دارد و آثار جنگ، فشار خارجی و چانه‌زنی‌های سنگین دیپلماتیک بر فضای سیاسی ایران سایه انداخته است، فعال شدن شکاف‌های داخلی می‌تواند به یک مسئله امنیت ملی تبدیل شود. جامعه‌ای که از دل یک جنگ سخت عبور کرده، بیش از هر زمان دیگر به انسجام و صبر نیاز دارد. در چنین وضعیتی، هر سطحی از تنش سیاسی، نزاع خیابانی، اتهام‌زنی درون حاکمیتی یا تخریب نیروهای مسئول، پیام ضعف و بی‌ثباتی به بیرون مخابره می‌کند. مسئله فقط این نیست که اختلافات داخلی فضای کشور را ملتهب می‌کند؛ مسئله مهم‌تر آن است که این التهاب، مستقیماً بر میز مذاکره اثر می‌گذارد. طرف مقابل، در هر توافقی، پیش از امضای متن، اراده سیاسی و ثبات تصمیم‌گیری طرف روبرو را می‌سنجد. اگر تصویر ایران در بیرون، کشوری گرفتار نزاع داخلی، شکاف درون حاکمیت و بی‌ثباتی خیابانی باشد، طبیعی است که طرف مقابل در دادن امتیاز عملی تردید کند. در واقع، تشدید اختلافات داخلی می‌تواند مذاکره را پیش از آن که در متن شکست بخورد، در ذهن طرف مقابل به بن بست بکشاند. از این منظر، باید با صراحت گفت که یکی از معذورانه‌هایی که نتانیاهو می‌تواند روند امتیازدهی آمریکا به ایران را متوقف کند، نه در میدان نظامی، بلکه در فعال‌سازی بحران داخلی در ایران است. اگر بار دیگر ناآرامی و آشوب در داخل شکل بگیرد، دولت آمریکا انگیزه‌ای برای دادن امتیاز ملموس نخواهد داشت. نتیجه چنین وضعیتی، شکست اجباری مسیر دیپلماسی و باز شدن دوباره پنجره جنگ است. وقوع جنگ رمضان پس از اغتشاشات ۱۸ و ۱۹ دی، نشان داد مسائل کفران نعمت، صلح را بیازیم.

یادداشت روز

باطل السحر را هبرد جدید ترامپ

از مرشایم و رابرت پیپ اساتید مطرح روابط بین الملل گرفته تا نشریات معتبری مثل آتلانتیک، فارن پالیسی، فارن افرز، نیویورک تایمز و... معتقدند ایران پیروز جنگ شده و ترامپ هم مجبوره به دادن امتیازات به ایران در تفاهم اخیر شده است. از طرفی حرص صهیونیست‌ها از این تفاهم درآمده و ابزار تسویه حساب جناحی، نه دفاع از خط رهبری است و نه نقد مسئولانه، بلکه نوعی مصادره سیاسی از یک موضع حکیمانه است. پیام رهبری، هم میدان نقد را باز می‌کند، هم مرز تخریب را روشن می‌سازد. خطرناک‌تر آن جاست که هجمه‌ها از تیم مذاکره‌کننده فراتر رفته و به فرماندهان نظامی و مسئولان ارشد کشور نیز سرایت می‌کند. متهم کردن فرماندهان به تقابل یا تمرد از رهبری، ساختن دوقطبی «رهبری - فرماندهان» در حساس‌ترین لحظه امنیتی کشور است؛ دوقطبی‌ای که نه تنها غیرمسئولانه، بلکه نوعی خودزنی ملی است. هیچ عقل سیاسی اجازه نمی‌دهد در دوره تهدید خارجی، ستون‌های اقتدار ملی با ادبیات بی‌پروا و اتهام‌زنی داخلی تضعیف شود. پیام اخیر رهبر انقلاب می‌توانست و همچنان می‌تواند یک اهرم ارزشمند برای تیم مذاکره‌کننده باشد؛ ابزاری برای افزایش قدرت چانه‌زنی ایران، نه سوختی برای منازعه داخلی. نباید اجازه داد فرصت ملی پس از جنگ، که با مقاومت مردم، میدان و دیپلماسی به دست آمده، به محل نزاع‌های شخصی، حزبی و جناحی تبدیل شود. ایرانیان با مقاومت، درایت و عقلانیت جنگ را بردند. خطای تاریخی آن است که با تفرقه، هیجان زدگی و کفران نعمت، صلح را بیازیم.



محمد مهدی هاشمی
info@khorasannews.com

بلکه یک پنجره زمانی هم برای جلب نظر رای دهندگان آمریکایی در اختیار دارد تا جمهوری خواهان راحت تر بتوانند در انتخابات میان دوره کنگره با دموکرات ها سرشاخ شوند. در کنار این موارد اما مهم ترین دلیلی که ترامپ را به دادن این شکلات ها در قالب تفاهم به ایران ترغیب کرده تعهد ایران به از سرگیری مذاکرات هسته ای با طرف آمریکایی ظرف ۶۰ روز است. در حساب و کتاب ترامپ امضای یک توافق هسته ای مشابه با برجام در وهله اول هم به تنهایی می تواند به عنوان یک پیروزی به افکار عمومی داخلی آمریکا فروخته شود و هم می تواند خیال او را برای از سرگیری راهبرد نظامی برای پس گرفتن اهرم هایی مثل تنگه هرمز و حتی پی ریزی تغییر نظام و تجزیه ایران در آینده راحت تر کند. در مقابل، کف مورد مذاکره طرف ایرانی می تواند در این نقطه و حداقل در چارچوب NPT باشد؛ نه وضعیتی که پیش از جنگ وجود داشت. احتمالاً تعهد ایران به از سرگیری مذاکرات هسته ای و پیش بینی زیاده خواهی طرف آمریکایی در مذاکرات حضوری هسته ای همان نقطه ای است که به درستی مورد مخالفت رهبر انقلاب بوده است. اما چرا تفاهم امضا شد؟ دلیل قبول شکلات های ترامپ از سوی مسئولان و موافقت مشروط رهبر انقلاب با این تفاهم اما با هدف ایجاد مقطعی برای تنفس نظامی و اقتصادی کشور بوده است. در واقع این تفاهم اگر بتواند به اندازه عمر حداقل ۶۰ روزه اش عملیاتی بماند؛ می تواند چند آورده مثبت برای ما داشته باشد. اول این که با برداشته شدن محاصره دریایی کشور می تواند نفت را صادر و اقلام مورد نیاز کشور را

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

- هسته‌ای ایران در مقابل هسته‌ای آمریکا و اروپا؛ اگر آن هاغنی سازی را کنار گذاشتند، ایران هم عمل متقابل انجام می‌دهد؛ غفلت نکنید برجام دیگری به ایران تحمیل نشود. اگر حریف نشدید مذاکرات هسته‌ای را کنار بگذارید.
- دلیر تنگه، فرمانده شجاع دریایان تنگسیری، روح‌ت شاد. هرگز کسی از عهده جبران رشادت و غمی که برای وطن داشتی برنماید.
- درسته تجهیزات نظامی ما قابل قیاس با آمریکانیست ولی هیچ کشوری موقعیت استراتژیکی ما رو نداره و این مهم ترین امتیاز باز دار ندگی و امتیاز گیری برای ما محسوب میشه؛ فقط تا یک هفته تنگه رو ببندید تا بابت افزایش قیمت نفت گریه کنند و به التماس بیفتند.
- خوش شانس تر از قلعه نوبی، خودشه؛ آسان ترین قرعه ممکن آسیادر مقدمانی جام جهانی، آسان ترین قرعه ممکن در جام جهانی، حالا هم بلژیک نه چندان آماده بهترین بازیکشن ژرمی دو کورو در بازی مقابل ایران به دلیل بیماری از دست داده.
- باید در مذاکره به ونس یاد داد حفظ حاکمیت لبنان یعنی هیچ نیروی نظامی اسرائیل نباید در خاک لبنان باشد.
- چرا مشکل بانک هارو باید به بازنشسته بر دوش بکشه!!! حقوق روبرو به خاطر مشکل بانک ملی واریز نکردند.

- دهک های بالا اصلا نیازی به کالابریگ ندارند. پول هایی خرج می کنند که این کالابریگ پول خرد جیبشان است. مردم منظر ارزانی هستند که نیازی به کالابریگ نباشد. تااید که نباید گرانی باشد. خودرو و مسکن آن شاء... به قیمت سابق برگرده. واقعی دلیل رفت بالا. باید نسبت به حقوق مردم برود بالا. ۲۰ سال پیش حقوق چقدر بوده حالا چقدر است!
- در برخی از کشور ها همین اطراف خودمان آموزش هوش مصنوعی را از کود کستان ها آغاز کرده اند. زودتر شروع کنیم که به دلیل سرعت این پدیده خیلی زود دیر می شود و عقب می مانیم.
- تمام ایران بزیر بیرق امام حسین (ع) و پرچم ایران است. مردم وزمندگان اسلام پای کار هستند. اگه نگرانی همه نگرانند ولی حرف آخر رو رهبر انقلاب می‌زنند.

آگهی تجدید مزایده فروش زمین (نوبت دوم)

شهرداری بجنورد در نظر دارد ۴ قطعه زمین به صورت یکجا به شرح جدول ذیل را به شماره مزایده ۰۰۵۰۵۲۹۷۰۰۰۰۰۳

سامانه ستاد از طریق مزایده به فروش رساند لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

ردیف	آدرس	نوع کاربری	پلاک ثبتی	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه (ریال)	تضمین (ریال)
۱	خیابان جمهوری کوچه جمهوری ۱ نبش بن بست شهید وحید حماری ۳ پلاک ۵۳	مسکونی با قابلیت تجاری	۵۵۴۰، ۵۵۴۱، ۵۵۲۹، ۶۰۴۳	۸۶۹	۴۱۷،۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۰،۸۵۶،۰۰۰،۰۰۰

۲- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰

۳- مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰

۴- زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

اطلاعات دستگاه مزایده گذار بجنورد بلسوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن ۰۵۸-۳۲۲۲۳۱۱۱-۱۴

شهردار ی بجنورد

۱۹۴۴۴

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره ۱۴۰۵/۲/۱/۵

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد «تعمیر و سرویس انواع تعمیرات تأسیسات تاورهای توزیع برق در شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکتکنندگان پیمانکاری واجد صلاحیت دعوت میشود از مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱۹۶۶۵

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

www.kcdc.ir

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای

نگهداری، راهبری، رفع اتفاقات و انجام تعمیرات تأسیسات دانشگاه فردوسی مشهد

دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد مناقصه نگهداری، راهبری، رفع اتفاقات و انجام تعمیرات تأسیسات دانشگاه فردوسی مشهد به شماره (سیستمی) ۰۰۰۷۹۱۵۹۰۰۰۰۰۲۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: * تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۲/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰ * مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ ساعت ۱۱:۰۰ * مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ ساعت ۱۱:۰۰ * زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ ساعت ۱۱:۰۰ نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است. تضمین مزبور شامل: الف) ضمانت نامه بانکی؛ ب) فیش نقدی (چک بین بانکی د) چک تضمین شده بانکی اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکتهای الف: مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی (تلفن ۰۵۱-۳۸۸۰۲۲۶۵) مشهد، اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۰۰ دفتر ثبت نام: ۰۵۱-۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۵۱-۸۹۱۳۲۷۶۸ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/ پروفرایل تأمین کننده/ مناقصه گر موجود است.

۱۹۳۳۴

مزایده

زودتر با خبر شوید...

www.mazayademonline.com

۰۲۱۹۴۰۰۰۰۰۲۲۶۵

پرفسور محترم جناب آقای دکتر محمد عباسی تسنیری فوق تخصص جراحی قلب و عروق

خبرین نیکوکار، خادمین گنام و پرسنل محترم بیمارستان امام رضا مشهد

تلاش بی وقفه و شبانه روزی شما ملائک زمینی برای بازپایی سلامتی و حیات مجدد بیماران نیازمند این سرای مقدس را به پیشگاه خالق هستی سپاس و شکر گزارم.

سعادت ایثار نصیب حقیر گردیده تا سخن دل را به دیوار خاطره ها بیاد کار بنویسم.

«سر بلندی و سلامتی شما بزرگواران ندای قلبی همه ماست»

سعید همتیان نوروژیان (اردیبهشت ۱۴۰۵)

۱۹۶۵۱

آگهی مزایده و فراخوان عمومی

(۶ قطعه زمین مسکونی و تجاری مسکونی در شهر نیسابور - ۱۲ قطعه زمین مسکونی تجاری و تجاری در شهر جغتای - ۳ قطعه زمین مسکونی تجاری در شهر تربت جام - ۲ قطعه زمین آموزشی و درمانی در شهر کاشمر)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و در اجرای بند ماده ۱۰ قانون بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل های اجرایی آن ، قطعات زمین به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) طبق شرایط مدارک و بر نامه زمانی مندرج در سامانه مذکور واگذار نماید.لذا جهت شرکت در مزایده و فراخوان موصوف، بایستی از مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ نسبت به دابلود اسناد (صرفا در این بازه امکان دابلود اسناد میسر می باشد) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۷ در سامانه ستاد مراجعه نمایند.

(ضمناً جهت شرکت در فراخوان زمین آموزشی و درمانی موافقت نامه اصولی معتبر الزامی می باشد).

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه(ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
۶(قطعه) از پلاک ۱۵ اصلی نیسابور	مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۶	نیسابور	اداره راه و شهرسازی نیسابور ۰۵۱۹۳۳۲۸۶۰
۱۲(قطعه) از پلاک ۶۲۲ اصلی جغتای	تجاری و مسکونی تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۷	جغتای	اداره راه و شهرسازی جغتای ۰۵۱۴۵۶۳۲۸۹۱
۳(قطعه) از پلاک ۱۳۵۴ فرعی از ۵ اصلی تربت جام	مسکونی تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۸	تربت جام	اداره راه و شهرسازی تربت جام ۰۵۱۵۳۵۳۳۶۲۷
پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۵۹۱ اصلی کاشمر	آموزشی (دبستان)	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقد و اقساط	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۹	کاشمر	خیابان ۱۴معموم شفا ۷ کاشمر ۰۵۱۵۵۵۵۵۰۹۱
پلاک ۶۸۴ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی کاشمر	درمانی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقد و اقساط	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۱۰	کاشمر- خیابان یک	۱۳ آبان یک

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به آدرس اینترنتی (<http://razavirud.ir>) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

شناسه ۲۲۰۷۷۲۲۲

۱۹۶۶۸

مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/OP/۷۰۸

(موضوع: خرید گلوله فورج ۷۰CR۲ سایز ۲۰ و ۳۰ و ۴۰ میلیمتر)

۱- مناقصه گراز: شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان

۲- شرح مناقصه: شرکت اپال پارسیان سنگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای، گلوله فورج ۷۰CR۲ سایز ۲۰ و ۳۰ و ۴۰ میلیمتر در حجم کل ۲،۰۰۰،۰۰۰ کیلوگرم را از بین تولید کنندگان این محصول تأمین نماید.

۳- نحوه اخذ اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ از طریق ارسال درخواست کتبی به پست الکترونیک (commission@opsim.ir) خطاب به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت اپال پارسیان سنگان یا تماس با شماره موبایل ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیرش نماز زاده) شرایط شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۴- تاریخ تسلیم پاکات شامل پاکت الف: (تضمین شرکت در مناقصه) ب: (اسناد مناقصه) ج: (پیشنهاد قیمت) به دبیرخانه کمیسیون معاملات این شرکت تا پایان ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ می باشد.

۱۹۶۶۸